



KUJIP01CJ01Z

Číslo smlouvy objednatele: 96518

Číslo smlouvy zhotovitele: 2016/0142

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„II/150 Pavlíkov - Leštinka“

č. dodatku 122055

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtman, Ing. Jan Hylíš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jan Hylíš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 4 200 580 976/6800

IČO: 70890749

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: HBH Projekt spol. s r.o., zastoupený ředitelem a jednatelem společnosti [redacted]

Adresa: Kabátníkova 216/5. 602 00 Brno

zástupce pro věci smluvní: [redacted]

zástupce pro věci technické: [redacted]

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

IČO: 44961944

DIČ: CZ44961944

zápis v obchodním rejstříku: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I

Číslo smlouvy objednatele: 96518
Číslo smlouvy zhotovitele: 2016/0142

Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na tomto dodatku z důvodu nutnosti navýšení kontroly stavby v rámci činnosti autorského dozoru.

V této souvislosti se mění následující ujednání původní smlouvy takto:

Článek 4 – Cenové ujednání, odst. 4.5

Původní znění

„4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:.....	1 045 600,- Kč
DPH 21%:	219 576,- Kč
cena celkem včetně DPH:	1 265 176,- Kč

(slovy: jedenmiliončtyřicetpěttisícšestset korun českých bez DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

Vypracování DSP

cena bez DPH: 747 000,- Kč
DPH 21%: 156 870,- Kč
cena včetně DPH: 903 870,- Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací

cena bez DPH: 157 000,- Kč
DPH 21%: 32 970,- Kč
cena včetně DPH: 189 970,- Kč

Zajištění vydání pravomocného stavebního, vodoprávního povolení

cena bez DPH: 120 000,- Kč
DPH 21%: 25 200,- Kč
cena včetně DPH: 145 200,- Kč

Výkon autorského dozoru v rozsahu 24 hodin

cena bez DPH: 21 600,- Kč
DPH 21%: 4 536,- Kč
cena včetně DPH: 26 136,- Kč“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:..... 1 053 700,- Kč
DPH 21%: 221 277,- Kč
cena celkem včetně DPH: 1 274 977,- Kč

(slovy: jedenmiliónpadesáttřítisícšedsmset korun českých bez DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

Vypracování DSP

cena bez DPH: 747 000,- Kč
DPH 21%: 156 870,- Kč
cena včetně DPH: 903 870,- Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací

cena bez DPH: 157 000,- Kč
DPH 21%: 32 970,- Kč
cena včetně DPH: 189 970,- Kč

Zajištění vydání pravomocného stavebního, vodoprávního povolení

cena bez DPH: 120 000,- Kč
DPH 21%: 25 200,- Kč
cena včetně DPH: 145 200,- Kč

Výkon autorského dozoru v rozsahu 24 hodin

cena bez DPH: 29 700,- Kč
DPH 21%: 6 237,- Kč
cena včetně DPH: 35 937,- Kč

Článek II

1. Ostatní ustanovení smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele 96518, č. zhotovitele 2016/0142, dodatku č. 1 ze dne 27. 2. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 12. 4. 2017 tímto dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 99518, č. zhotovitele 2016/0142 ze dne 7. 9. 2016, dodatku č. 1 ze dne 27. 2. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 12. 4. 2017 uzavřený podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3. Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Číslo smlouvy objednatele: 96518
Číslo smlouvy zhotovitele: 2016/0142

5. Zhotovitel' výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.
6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinností dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha: Cenová nabídka Zhotovitele

V Jihlavě dne 04. 01. 2019

Objednatel:




Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

16

.....
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje
pro oblast dopravy
a silničního hospodářství

V Jihlavě dne 14 -12- 2018

Zhotovitel:



.....
ředitel a jednatel společnosti

Na základě vaší výzvy posílám cenovou nabídku dodatku č. 3 – účast projektanta na KD stavby nad rámec smlouvy.

KD č. 14	25.10.2018	3 hodiny x 900,- Kč = 2700,- Kč
KD č. 15	29.11.2018	3 hodiny x 900,- Kč = 2700,- Kč
KD č. 16	1. Q r. 2019	3 hodiny x 900,- Kč = 2700,- Kč
Celkem Kč bez DPH		9 hodin x 900,- Kč = 8100,- Kč
DPH 21%		1701,- Kč
Celkem Kč včetně DPH		9801,- Kč

S pozdravem

Ing. Jiří Boháč

vedoucí ateliéru – silnice a dálnice II

HBH Projekt spol. s r.o.

tel. +420 549 123 450, mobil +420 603 573 108

j.bohac@hbh.cz, www.hbh.cz

Kabátníkova 216/5, CZ 602 00 Brno